
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

Приказ № 246

Об утверждении результатов от « 27 » декабря 2019 года.
муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 
2019-2020 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 16 октября 2019 года № 171 «Об организации и 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2019-2020 уч. году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. . Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
(рейтинг призёров и победителей) по английскому языку, астрономии, 
биологии, литературе, математике, основам безопасности жизнедеятельности, 
русскому языку, технологии, физической культуре, химии, экологии, 
обществознанию, географии, истории, экономике, физике, МХК, немецкому 
языку, праву в 2019-2020 уч. году согласно приложению, к настоящему 
приказу (далее -  результаты олимпиады).

2. Разместить результаты олимпиады на официальном сайте Управления 
образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста управления образования по воспитанию и дополнительному 
образованию Шлямину О.Н.

Н.И.Черникова



Приложение к приказу УС 
от 27.12.2019 №2<

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады

Предмет ФИО ученика
Полное наименование
образоательного
учреждения

Класс Балл Тип
диплома ФИО учителя и место рабо

Биология Старкова
Кристина
Александровна

Муниципальное
общеобразовательное
Бюджетное
учреждение "Усть-
Ярульская средняя
общеобразовательная
школа"

11 64,20 Победитель Пекки Лариса
Леонидовна(Муниципальнс 
общеобразовательное 
Бюджетное учреждение "Ус 
Ярульская средняя 
общеобразовательная l i i k o j

Биология Долбаненко
Екатерина
Андреевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

10 50,60 Победитель Киселева Светлана 
Ивановна(муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школ 
№1")

Биология Смурага
Полина
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

11 48,70 Призер Киселева Светлана 
Ивановна(муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школ; 
№1")

Биология Смирнова
Диана
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Елисеевская
основная
общеобразовательная
школа"

9 44,60 Победитель Богдан Елена 
Ивановна(муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Елисеевская основная 
общеобразовательная школа

Биология Жилинская
Анастасия
Михайловна

Муниципальное
общеобразовательное
Бюджетное
учреждение "Усть-
Ярульская средняя
общеобразовательная
школа"

9 37,80 Призер Пекки Лариса
Леонидовна(Муниципальное 
общеобразовательное 
Бюджетное учреждение "Усть 
Ярульская средняя 
общеобразовательная школа

Биология Злобина Анна 
Андреевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

9 37,80 Призер Киселева Светлана 
Ивановна(муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№1")

Биология Радюшкина
Ольга
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Верхнеуринская
средняя
общеобразовательная

8 37,80 Победитель Кононенко Наталья 
Николаевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Верхнеуринская средняя 
общеобразовательная школа



школа"
/юлогия Марченко

Александр
Игоревич

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение "Тальская 
средняя
общеобразовательная
школа"

8 33,60 Призер Пронина Антонида 
Анатольевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
Тальская средняя 
общеобразовательная школа

Биология Халецкий
Дмитрий
Евгеньевич

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

8 33,20 Призер Киселева Светлана 
Ивановна(муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№1")

Биология Корнеев
Алексей
Евгеньевич

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

8 33,00 Призер Киселева Светлана 
Ивановна(муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№1")

Биология Кусков Никита 
Михайлович

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение "Тальская 
средняя
общеобразовательная
школа"

8 33,00 Призер Пронина Антонида 
Анатольевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
Тальская средняя 
общеобразовательная школа

Биология Васильев
Андрей
Владимирович

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Николаевская
средняя
общеобразовательная
школа"

7 32,80 Победитель Герасимова Ирина 
Апексеевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Николаевская средняя 
общеобразовательная школа

Биология Андреев
Даниил
Павлович

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Николаевская
средняя
общеобразовательная
школа"

7 32,00 Призер Герасимова Ирина 
Апексеевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Николаевская средняя 
общеобразовательная школа

Биология Травенник
Николай
Александрович

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Николаевская
средняя
общеобразовательная
школа"

7 29,90 Призер Герасимова Ирина 
Алексеевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Николаевская средняя 
общеобразовательная школа

Биология Максимова
Наталья
Альбертовна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Николаевская
средняя
общеобразовательная

7 29,50 Призер Герасимова Ирина 
Алексеевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Николаевская средняя 
общеобразовательная школа



школа"
БИ О ЛО ГИ Я Качко Максим 

Александрович
Муниципальное
общеобразовательное
Бюджетное
учреждение "Усть-
Ярульская средняя
общеобразовательная
школа"

7 29,20 Призер Пекки Лариса
Леонидовна(Муниципальное 
общеобразовательное 
Бюджетное учреждение "Усть 
Ярульская средняя 
общеобразовательная школа

Искусство (МХК) Иванникова
Софья
Александровна

Муниципальное
общеобразовательное
Бюджетное
учреждение "Усть-
Ярульская средняя
общеобразовательная
школа"

11 54,00 Победитель Климова Марина 
Николаевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
Бюджетное учреждение "Усть 
Ярульская средняя 
общеобразовательная школа

Искусство (МХК) Старкова
Кристина
Александровна

Муниципальное
общеобразовательное
Бюджетное
учреждение "Усть-
Ярульская средняя
общеобразовательная
школа"

11 49,00 Призер Климова Марина 
Николаевна(Муниципальное 
общеобразовател ьное 
Бюджетное учреждение "Усть 
Ярульская средняя 
общеобразовательная школа

История Тихончук
Софья
Евгеньевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

10 61,00 Победитель Кузнецова Оксана 
Анатольевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№1")

История Канарский
Дмитрий
Александрович

Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ьное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовател ьная 
школа№1" имени 
Г ероя Советского 
Союза С.С. Давыдова

11 59,00 Победитель Петрунников Андрей 
Андреевич(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

История Федин
Александр
Александрович

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Верхнеуринская
средняя
общеобразовател ьная 
школа"

7 53,00 Победитель Морозова Лариса 
Николаевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Верхнеуринская средняя 
общеобразовательная школа

История Максимова
Яна
Александровна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

11 42,00 Призер Петрунников Андрей 
Андреевич(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

Литература Злобина Анна 
Андреевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени

9 66,00 Победитель Немцева Татьяна 
Викторовна(Муниципальное 
общеобразовател ьное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№1")



итература

Литература

Литература

Литература

Литература

Литература

Обществознание

Обществознание

Белозерова
Анастасия
Васильевна

Старкова
Кристина
Александровна

Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Николаевская
средняя
общеобразовательная
школа"
Муниципальное
общеобразовательное
Бюджетное
учреждение "Усть-
Ярульская средняя
общеобразовательная
школа"

Микрюкова
София
Евгеньевна

Радюшкина
Ольга
Алексеевна

Тихончук
Софья
Евгеньевна

Неживая
Алина
Евгеньевна

Максимова
Яна
Александровна

Микрюкова
София
Евгеньевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Верхнеуринская
средняя
общеобразовательная
школа"
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Николаевская
средняя
общеобразовательная
школа"
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Г ероя Советского 
Союза С.С. Давыдова
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение_________

63,00 Победитель Гогельганс Татьяна 
Юрьевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Николаевская средняя 
общеобразовательная школа

11 61,00 Победитель Карпенко Надежда 
Александровна(Муниципальн 
общеобразовательное 
Бюджетное учреждение "Усть 
Ярульская средняя 
общеобразовательная школа

11 59,00 Призер Григорьева Ирина 
Николаевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

8 55,00 Призер Томчук Светлана 
Михайловна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Верхнеуринская средняя 
общеобразовательная школа

10 46,00 Победитель Немцева Татьяна 
Викторовна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

11

11

40,00

76,00

Призер

Победитель

Гогельганс Татьяна 
Юрьевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Николаевская средняя 
общеобразовательная школа

Петрунников Андрей 
Андреевич(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№  1")

11 73,00 Призер Петрунников Андрей 
Андреевич(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение



Обществознание

Обществознание

Основы
безопасности и 
жизнедеятельности

Основы
безопасности и 
жизнедеятельности

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

Основы
безопасности и 
жизнедеятельности

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

Злобина Анна Муниципальное
Андреевна бюджетное

общеобразовател ьное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

Белозерова
Анастасия
Васильевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Николаевская
средняя
общеобразовательная
школа"

Чащина Софья Муниципальное 
Александровна бюджетное

общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовател ьная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

Халецкий
Дмитрий
Евгеньевич

Николаева
Диана
Геннадьевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова
Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ьное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

Ерошин Артем Муниципальное 
Васильевич бюджетное

общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

Бухориев
Бегмурод
Дустмуродович

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Верхнеуринская 
средняя____________

"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 ")

9 67,00 Победитель Полякова Ольга 
Васильевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

8 51,00 Победитель Тосакова Екатерина 
Сергеевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Николаевская средняя 
общеобразовательная школа

11 155,00 Победитель Белоусов Сергей 
Николаевич(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

8 145,00 Победитель Белоусов Сергей 
Николаевич(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

11 134,00 Призер Белоусов Сергей 
Николаевич(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа
№ 1")

11 132,00 Призер Белоусов Сергей 
Николаевич(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№1")

8 131,00 Призер Внуков Анатолий 
Михайлович(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Верхнеуринская средняя 
общеобразовательная школа



Основы
безопасности и 
жизнедеятельности

Попович
Андрей
Иванович

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

Малишевская
Маргарита
Евгеньевна

Основы Виншу Вадим
безопасности и Алексеевич
жизнедеятельности

Основы
безопасности и 
жизнедеятельности

Основы
безопасности и 
жизнедеятельности

Радюшкина
Ольга
Алексеевна

Ковалева
Ирина
Александровна

Основы
безопасности и 
жизнедеятельности

Смирнова
Диана
Дмитриевна

Технология - Буяльская
Культура дома Виктория

Петровна

Технология- Юрина Диана
Культура дома Евгеньевна

общеобразовательная
школа"
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение "Тальская 
средняя
общеобразовательная
школа"
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовател ьная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Верхнеуринская
средняя
общеобразовательная
школа"
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Елисеевская
основная
общеобразовательная
школа"
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Елисеевская
основная
общеобразовательная
школа"
Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ьное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Г ероя Советского 
Союза С.С. Давыдова
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение_________

10 129,00 Призер Купцов Игорь 
Петрович(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
Тальская средняя 
общеобразовательная школа

10 126,00 Призер Белоусов Сергей 
Николаевич(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа
№ 1")

9 120,00 Победитель Белоусов Сергей 
Николаевич(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

8 115,00 Призер Внуков Анатолий 
Михайлович(Муниципальное 
общеобразовател ьное 
бюджетное учреждение 
"Верхнеуринская средняя 
общеобразовательная школа

106,00 Призер Внуков Анатолий 
Михайлович(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Верхнеуринская средняя 
общеобразовательная школа

102,00 Призер Внуков Анатолий 
Михайлович(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Верхнеуринская средняя 
общеобразовательная школа

10 92,00 Победитель Свахина Ольга 
Павловна(Муниципальное 
общеобразовател ьное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

8 78,00 Победитель Свахина Ольга 
Павловна(Муниципальное 
общеобразовател ьное 
бюджетное учреждение



Технология - 
Культура дома

Технология - 
Культура дома

Технология - 
Культура дома

Технология - 
Культура дома

Технология - 
Культура дома

Технология - 
Техника и 
техническое 
творчество

Технология - 
Техника и 
техническое 
творчество

Петрунникова
Юлия
Александровна

Тутубалина
Кристина
Анатольевна

Базылева
Софья
Владимировна

Зезюлина
Анастасия
Васильевна

Малишевская
Маргарита
Евгеньевна

Халецкий
Дмитрий
Евгеньевич

Будилин
Михаил
Федорович

"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Г ероя Советского 
Союза С.С. Давыдова
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

8 77,00 Призер Свахина Ольга 
Павловна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

10 75,00 Призер Свахина Ольга 
Павловна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

9 75,00 Победитель Свахина Ольга 
Павловна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

8 72,00 Призер Свахина Ольга 
Павловна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ьное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова
Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное
учреждение
Мельничная

10 69,00 Призер Свахина Ольга 
Павловна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 ")

85,00 Победитель Черкасов Сергей 
Николаевич(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

9 73,00 Победитель Будилин Федор 
Николаевич(муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Мельничная основная



г общеобразовател ьая 
основная школа

общеобразовательная школа

Технология - 
Техника и 
техническое 
творчество

Ерошин Артем 
Васильевич

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовател ьная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

11 69,00 Победитель Черкасов Сергей 
Николаевич(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№1")

Технология - 
Техника и 
техническое 
творчество

Мандрик
Никита
Владимирович

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Изумрудновская
основная
общеобразовательная
школа"

7 58,00 Призер Клименков Иван 
Михайлович(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Изумрудновская основная 
общеобразовательная школа

Физическая
культура

Рогов Олег 
Николаевич

Муниципальное
общеобразовательное
Бюджетное
учреждение "Усть-
Ярульская средняя
общеобразовательная
школа"

11 85,17 Победитель Кобзина Наталья 
Владимировна(Муниципальнс 
общеобразовательное 
Бюджетное учреждение "Усть 
Ярульская средняя 
общеобразовательная школа

Физическая
культура

Малетина
Ирина
Ивановна

Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное
учреждение
"Александровская
средняя
общеобразовательная
школа"

10 82,16 Победитель Павлов Александр 
Алексеевич(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Александровская средняя 
общеобразовательная школа

Физическая
культура

Ширкин Виктор 
Алексеевич

Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное
учреждение
"Александровская
средняя
общеобразовательная
школа"

8 79,67 Победитель Батуркин Анатолий 
Ильич(муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Александровская средняя 
общеобразовательная школа

Физическая
культура

Карабарина
Анастасия
Николаевна

Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное
учреждение
"Александровская
средняя
общеобразовательная
школа"

8 76,53 Победитель Батуркин Анатолий 
Ильич(муниципальное 
общеобразовател ьное 
бюджетное учреждение 
"Александровская средняя 
общеобразовательная школа

Физическая
культура

Возьмителев
Егор
Сергеевич

Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное
учреждение
"Александровская
средняя
общеобразовательная
школа"

8 75,53 Призер Батуркин Анатолий 
Ильич(муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Александровская средняя 
общеобразовательная школа

Физическая
культура

Яковенко
Устинья
Викторовна

Муниципальное 
общеобразовател ьное 
Бюджетное 
учреждение "Усть- 
Ярульская средняя 
общеобразовательная

11 75,41 Призер Кобзина Наталья 
Владимировна(Муниципальнс 
общеобразовател ьное 
Бюджетное учреждение "Усть 
Ярульская средняя 
общеобразовательная школа



школа
Физическая
культура

Физическая
культура

Физическая
культура

Физическая
культура

Физическая
культура

Физическая
культура

Экология

Экология

Малеев Егор 
Александрович

Степанов Иван 
Денисович

Каледа Ульяна 
Олеговна

Смирнова
Диана
Дмитриевна

Дудина
Снежана
Евгеньевна

Бессарабов 
Иван Олегович

Глушко
Александра
Анатольевна

Абрамович
Анастасия
Николаевна

Муниципальное
общеобразовательное
Бюджетное
учреждение "Усть-
Ярульская средняя
общеобразовательная
школа"
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова
Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное
учреждение
"Александровская
средняя
общеобразовательная
школа"
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Елисеевская
основная
общеобразовательная
школа"
Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное
учреждение
"Александровская
средняя
общеобразовательная
школа"
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова
Муниципальное
общеобразовательное
Бюджетное
учреждение "Усть-
Ярульская средняя
общеобразовательная
школа"
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени

7 72,18 Призер Кобзина Наталья 
Владимировна(Муниципальнс 
общеобразовательное 
Бюджетное учреждение "Усть 
Ярульская средняя 
общеобразовательная школа

8 70,45 Призер Лобанов Дмитрий 
Юрьевич(муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 ")

11 69,78 Призер Батуркин Анатолий 
Ильич(муниципальное 
общеобразовател ьное 
бюджетное учреждение 
"Александровская средняя 
общеобразовательная школа

9 61,13 Призер Кулашкова Илия 
Сергеевна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Елисеевская основная 
общеобразовательная школа

10 59,84 Призер Павлов Александр 
Апексеевич(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Александровская средняя 
общеобразовательная школа

11 54,54 Призер Халецкий Евгений 
Михайлович(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")

11 35,00 Победитель Пекки Лариса
Леонидовна(Муниципальное 
общеобразовательное 
Бюджетное учреждение "Усть 
Ярульская средняя 
общеобразовательная школа

11 29,00 Призер Киселева Светлана 
Ивановна(муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")____________________________



Экология

Экология

Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

Смирнова
Диана
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Елисеевская
основная
общеобразовательная
школа"

Злобина Анна 
Андреевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное 
учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная 
школа№1" имени 
Героя Советского 
Союза С.С. Давыдова

9 29,00 Победитель Богдан Елена 
Ивановна(муниципальное 
общеобразовател ьное 
бюджетное учреждение 
"Елисеевская основная 
общеобразовательная школа

9 26,00 Призер Киселева Светлана 
Ивановна(муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1")


